
http://clearchannel.ee/wp-content/uploads/2013/02/CreativeGoldenRules_CC-Latvia2013.pdf

Klients: ACME Film  
Kampaņa: Neglītās lellītes

https://www.facebook.com/ClearChannelLatvia/) Seko: 

Jūnijs 2019 
Atpūta ir darbība

Jūnija mēnesis vides reklāmā sniedza plašu izziņu par 
atpūtas iespējām jeb visām tām daudveidīgajām darbībām, 
kas ļauj atgūt enerģiju. Citādi taču atliek visu nogulēt! Bet 
reklāma domā daudzskaitlīgāk, tāpēc koncerti, ceļojumi, 
festivāli, filmas un restorāni dominēja vides stendos un 

vasaras plānos. Smēlāmies jaunas vai turējāmies pie jau pārbaudītām vērtībām, ja vien tās solīja uzlabot 
pašsajūtu un garastāvokli. Bijām taču pelnījuši!

Un arī mūsu jūnija mēneša kampaņas laureāts, kurš pārsteidza ar atraktivitāti un radošumu gan OOH, gan 
DOOH stendos – pelnīti un gandrīz vienbalsīgi! Sirsnīgi sveicam!

2019/06month Campaign of the


